Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://piedade.1doc.com.br/verificacao/F6CA-D7BD-7259-6D1C e informe o código F6CA-D7BD-7259-6D1C

Câmara Municipal de Piedade Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000 Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 30/2025

"Indica a instalação de iluminação pública na Rua Salvador José Pinto, no Loteamento José Pinto de Moraes"

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja verificada a possibilidade de instalar iluminação pública na Rua Salvador José Pinto no Loteamento José Pinto de Moraes.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação dos moradores e imediações, que solicitam providências urgentes, visto que o local é muito escuro e os usuários que frequentam diariamente tem medo devido a escuridão.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 12 de fevereiro de 2025.

Adilsom Castanho Vereador ((PSD)



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: F6CA-D7BD-7259-6D1C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

/

ADILSOM CASTANHO (CPF 189.XXX.XXX-96) em 12/02/2025 15:55:47 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/F6CA-D7BD-7259-6D1C